Jorge Silva
Autor

ilela

Estado do Rio de Janeiro

Camara  Municipal de Engenheiro Paulo de: Frontin

Plendrioldo Gomes  Balthazar

Requerimento n°015/2021.

Solicito informações"

Senhor Presidente:

0 vereador que a este subscreve nos termos regimentais vigenfes. REQUER a
mesa, ouvido o plenário, o envio de Oficio ao Exmo. Sr. Prefejo Jose  Emmanuel
Rodrigues Artemenko, que forneça a esta casa e ao vereador autor, qual
laboratório de imagem foi pactuado paro realização de exames de imagem no
município.

• Justificativa:

A presente solicitação se faz necessário para esclarecer dúvidas do
vereador.

Plenário JauIdo Gomes  Balthazar,  11 de maio de 2021.

Câmara  Munical de Zr.g° 	Frontin

Protocol()  	Li..O1i J.
UNA() 	 e  44'A ci6
ASS

Praça  Nelson  Saltes,  27 — 29  Pavimento  do lerrnim:0 Rodovikio — Centro -- 	26650-000
e-mail: ço ni a rte.2f6-6.t.r.gpa ti.ipciLi.f op

Tel. (024) 2463 1212
*APIXA

	Page 1